



advertly®

## Bokslutskommuniké

Januari-December 2024  
Advertly AB (publ)

# ADVERTY FÖRTYDLIGAR OCH OPTIMERAR VERKSAMHETEN

Sammandrag	Fjärde kvartalet		Helår	
	01/10/2024 31/12/2024	01/10/2023 31/12/2023	01/01/2024 31/12/2024	01/01/2023 31/12/2023
(KSEK om inget annat anges)				
Summa intäkter	10 022	12 149	33 735	32 280
Bruttoresultat	3 385	4 373	10 021	11 444
<i>Bruttoresultat - marginal</i>	34%	36%	30%	35%
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-1 607	-923	-8 831	-9 844
Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT)	-3 594	-2 645	-16 439	-16 202
Resultat före skatt	-4 426	-3 201	-20 032	-17 825
Periodens resultat	-4 426	-3 201	-20 032	-17 825
Periodens kassaflöde	15 702	-563	14 490	724
Resultat per aktie, kr *	-0,02	-0,10	-0,10	-0,56
Resultat per aktie, kr **	-0,02	-0,02	-0,10	-0,09
Eget kapital per aktie, kr *	0,06	0,27	0,06	0,27
Eget kapital per aktie, kr **	0,06	0,04	0,06	0,04
Antal aktier	205 251 102	31 811 688	205 251 102	31 811 688

\* Beräknat på det faktiska antal aktier som fanns vid respektive periodslut.

\*\* Beräknat på det antal aktier som fanns vid denna rapportens periodslut.

## Väsentliga händelser under perioden

- Bolaget, Frameplay och AdInMo ingår banbrytande partnerskap för annonsering i spel
- Bolagets förtydligande avseende intäkter och kundfordringar
- Bolaget avser att genomföra en företrädesemission av units om cirka 43msek, uppdaterar finansiell kalender samt upptar bryggglån om 6msek
- Kallelse till extra bolagstämma
- Bolaget har påkallat fackliga förhandlingar avseende uppsägning av bolaget CFO
- Styrelseledamot i bolaget avgår på egen begäran
- Bolaget meddelar ledningsförändring
- Överenskommelse har nåtts i fackliga förhandlingar avseende uppsägning av bolagets CFO
- Kommuniké från extra bolagsstämman den 13 november 2024
- Bolaget beslutar att göra en företrädesemission av units om cirka 42,9MSEK
- Bolaget offentliggör prospekt med anledning av förestående företrädesemission
- Teckningsperiod inleds i bolaget 26 november 2024
- Bolaget offentliggör preliminärt utfall i företrädesemissionen
- Bolaget offentliggör slutgiltigt utfall i företrädesemissionen
- Bolaget genomför en riktad emission av units till emissionsgaranter i samband med den genomförda företrädesemissionen
- Bolaget meddelar sista dag för handel med BTU och första dag för handel med teckningsoptioner av serie T01

## Väsentliga händelser efter periodens slut

- Bolaget genomför rättelse av Bolagets direktavtal och når därmed inte prognosen för 2024

## VD har ordet

Vi lämnar 2024 bakom oss, ett händelserikt år med både möjligheter och utmaningar. Vi navigerade genom en föränderlig marknad och tog viktiga steg för att stärka bolagets position framåt.

För att möta marknadens behov genomförde vi strategiska, organisatoriska förändringar och stärkte vår finansiella ställning genom en lyckad emission. I samband med emissionen amorterade vi även på bolagets lån, vilket kommer minska bolagets räntekostnader framgent. En annan viktig händelse under året var hanteringen av de utestående fordringarna.<sup>1</sup> Då betalningar från partners inte infriades enligt ursprungliga avtal samt för att säkerställa en korrekt och rättvis bild av bolagets finansiella ställning och tillväxt genomförde vi en rättelse och periodisering av intäkterna. Detta har resulterat i ökad transparens och en tydligare bild av vår ekonomi, vilket ger oss en bättre grund för uppföljning och analys framöver.

Trots en del utmaningar som vi nu tagit oss igenom ser jag positivt på framtiden och är övertygad om att vi har skapat en stabil grund framåt.

Under 2024 har produktutvecklingen och lanseringen av SDK 5 varit vårt huvudfokus, där vi har investerat betydande resurser för att säkerställa att vår teknik ligger i framkant av marknaden. Denna investering har varit helt nödvändig för att vi ska kunna hålla jämna steg med den snabba utvecklingen inom vårt område av medielandskapet. Även om vi 2024 haft en något lägre tillväxt än tidigare år så har det här arbetet lagt en solid grund för både 2025 och framtida lönsamhet.

Tidiga jämförelser visar även att vår nya SDK genererar en markant ökning av intäkterna för våra publicister. Vi kan se att både effektiviteten och intäktsökningen överträffar våra förväntningar, med en ökning på mellan 50–300%, beroende på spel och genre. Det här visar tydligt att vår strategi att prioritera produktutveckling har varit helt rätt.

Vi har också noterat att de mindre publicisterna snabbt kunnat gå över till den nya SDK:n, tack vare deras mer flexibla resurser. De större publicisterna har ofta mer omfattande projekt och större resursbrist, vilket gör att det tar längre tid för dem att allokera de resurser som krävs. Men nu ser vi en positiv trend även hos dem, med ökat intresse och en snabbare integrationstakt. Detta gör att vårt lager av SDK-användning växer allt snabbare, vilket i sin tur stärker vår position på marknaden.

För att säkerställa fortsatt högkvalitativ service och support till våra publicister, även i takt med att vår portfölj växer, har vi utökat vårt supply-team med en ny medarbetare. Denna förstärkning innebär att vi kan fortsätta erbjuda samma snabba och effektiva service som våra publicister är vana vid, samtidigt som vi får ökad kapacitet att nå ut till fler potentiella publicister och öka vår räckvidd samt ge värdefull statistik och insikter som hjälper dem att optimera sin användning av våra produkter och växa inom vårt nätverk.

Vi har även under året arbetat kontinuerligt med att optimera vår plattform genom att integrera nya SSP/DSP-partners och effektivisera befintliga samarbeten. För att få en djupare förståelse för hur varje partner presterar, har vi ökat trafikvolymen. Detta har medfört en viss kostnadsökning och påverkat marginalen för 2024, men det ger oss värdefull kunskap som gör det möjligt att fatta mer strategiska beslut och optimera annonsintäkterna framöver. Vi kan nu sätta tydligare mål och förväntningar på våra partners, vilket driver högre kampanjvärde och bättre resultat.

Med 2024 bakom oss och blicken riktad mot 2025 känns det som att vi är på rätt väg med att nå vårt mål om lönsamhet. Vi har under det gångna året byggt en stark grund och skapat en stabil plattform för fortsatt tillväxt. Denna plattform kommer vi nu att utnyttja till fullo för att nå våra mål och skapa värde.

Jag ser fram emot att fortsätta resan tillsammans med er.

Jonas Söderqvist  
VD  
Adverty AB (publ)

<sup>1</sup> Hänvisning till pressmeddelandet som gick ut den 29 Januari 2025 ” [Adverty genomför rättelse av Bolagets direktavtal och når därmed inte prognosen för 2024](#)”

### Adverty i korthet

Det svenska adtech-bolaget Adverty har lanserat världens första programmatiska plattform för automatiserade, sömlösa annonser i mobilspel.

Plattformen baseras på patenterad teknik vilken bland annat bygger på studier kring ögat, dess synfält och uppfattningsförmåga. Annonsplattformen finns tillgänglig på några av världens största handelsplatser för automatiserad handel av digitala annonser.

Verksamheten bedrivs från eget kontor i Stockholm och teknisk utveckling sker från Ukraina. Försäljning och affärsutveckling sker även i bland annat USA, Storbritannien och Turkiet. Vi har även samarbetspartners i form av återförsäljare i flertalet länder världen över.

Denna rapport avser bolagets verksamhet under perioden 1 januari till och med den 31 december 2024.

För att säkerställa en korrekt och transparent bild av bolagets finansiella utveckling har bolaget genomfört en rättelse av den finansiella rapporteringen.<sup>2</sup>

Rättelsen innebär att vissa intäkter har periodiserats och tillhörande kostnader har minskat. Detta innebär i praktiken att vissa intäkter och kostnader har flyttats till en annan period än den de ursprungligen bokfördes i.

Denna justering har även påverkat jämförelsesiffrorna för 2023, vilket gör det enklare att följa bolagets utveckling över tid.

### Försäljning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till KSEK 31 841 (31 418) under helåret, jämte KSEK 8 837 (11 795) under fjärde kvartalet. Det redovisade resultatet för helåret uppgick till KSEK -20 032 (-17 825), jämte KSEK - 4 426 (-3 201) under fjärde kvartalet.

Resultatet per aktie under helåret uppgick till SEK -0,10 (-0,56), jämte SEK -0,02 (0,10) under fjärde kvartalet, med jämförbart antal aktier.

### Investeringar

Advertys investeringar under helåret uppgick till KSEK 6 308 (6 984), jämte KSEK 1 354 (1 764) under fjärde kvartalet. Investeringarna avser till största del immateriella anläggningstillgångar i form av aktiverade utvecklingsutgifter.

### Avskrivningar

Resultatet för helåret har belastats med KSEK 7 608 (6 358) i avskrivningar, jämte KSEK 1 987 (1 722) under fjärde kvartalet. Posterna avser primärt avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar.

### Likviditet och finansiering

Bolaget hade vid periodens utgång KSEK 17 122 (2 632) i likvida medel. Per rapportdatumet hade bolaget övriga långfristiga skulder om KSEK 10 441 (14 278).

### Eget kapital, aktiekapital och antal aktier

Per den 31 december 2024 uppgick Advertys egna kapital till KSEK 12 740 (8 524). Aktiekapitalet är fördelat på 205 251 102 aktier med ett kvotvärde om SEK 0,007. Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger samma rätt till röst och vinst i bolaget.

### Aktien

Advertys aktier handlas på NGM SME under symbolen ADVT och innehar ISIN-kod SE0011724889.

---

<sup>2</sup> Hänvisning till pressmeddelandet som gick ut den 29 Januari 2025 ” [Adverty genomför rättelse av Bolagets direktavtal och når därmed inte prognosen för 2024](#)”

**Anställda**

Per den 31 december 2024 hade Adverty totalt 20 medarbetare, varav 7 anställda och 13 heltidskonsulter vilka är baserade i Sverige, England, Tyskland, Ukraina, Turkiet och USA. Av de 20 medarbetarna så är 6 kvinnor och 14 är män. Det är Advertys målsättning att öka antalet kvinnliga anställda.

**Transaktioner med närstående**

Inga transaktioner med närstående har förekommit under rapportperioden.

**Redovisningsprinciper**

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

**Granskning**

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

**Kommande rapporttillfällen**

Adverty lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

9 april 2025	Årsredovisning publiceras på bolagets hemsida
14 maj 2025	Delårsrapport januari – mars 2025
11 juni 2025	Ordinarie årsstämma
13 augusti 2025	Delårsrapport januari – juni 2025
12 november 2025	Delårsrapport januari – september 2025
11 februari 2026	Bokslutskommuniké januari – december 2024

**Adverty AB (publ), den 12 februari 2025**  
Styrelsen

**För ytterligare information vänligen kontakta:**

Jennifer Fröberg, Finansdirektör  
Telefon: +46 (0)76-525 01 49  
E-post: jf@adverty.com

Jonas Söderqvist, VD  
Telefon: +46 (0)73-342 34 25  
E-post: jonas.soderqvist@adverty.com

**Offentliggörande**

Denna information är sådan information som Adverty AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12 februari 2025.



## Resultaträkning

(KSEK)	Fjärde kvartalet		Helår	
	01/10/2024	01/10/2023	01/01/2024	01/01/2023
	31/12/2024	31/12/2023	31/12/2024	31/12/2023
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Nettoomsättning	8 837	11 795	31 841	31 418
Övriga rörelseintäkter	1 185	354	1 895	861
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>10 022</b>	<b>12 149</b>	<b>33 735</b>	<b>32 280</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Råvaror och förnödenheter	-6 637	-7 776	-23 714	-20 836
Övriga externa kostnader	-1 518	-1 654	-5 875	-7 538
Personalkostnader	-2 986	-3 387	-11 596	-12 820
Avskrivningar	-1 987	-1 722	-7 608	-6 358
Övriga rörelsekostnader	-489	-255	-1 382	-930
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-13 616</b>	<b>-14 794</b>	<b>-50 175</b>	<b>-48 481</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 594</b>	<b>-2 645</b>	<b>-16 439</b>	<b>-16 202</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	458	0	458	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 291	-556	-4 051	-1 624
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>-833</b>	<b>-556</b>	<b>-3 593</b>	<b>-1 624</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-4 426</b>	<b>-3 201</b>	<b>-20 032</b>	<b>-17 825</b>
Skatt	0	0	0	0
<b>Periodens resultat efter skatt</b>	<b>-4 426</b>	<b>-3 201</b>	<b>-20 032</b>	<b>-17 825</b>

## Balansräkning

(KSEK)

31/12/2024

31/12/2023

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

21 864

23 151

Materiella anläggningstillgångar

9

23

Andra långfristiga fordringar

0

0

#### Summa anläggningstillgångar

21 873

23 174

#### Omsättningstillgångar

Övriga kortfristiga tillgångar

12 573

12 482

Likvida medel

17 122

2 632

#### Summa omsättningstillgångar

29 695

15 114

### SUMMA TILLGÅNGAR

51 568

38 288

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

12 740

8 524

#### Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder

10 441

10 278

Checkräkningskredit

0

4 000

#### Summa långfristiga skulder

10 441

14 278

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 728

5 847

Övriga kortfristiga skulder

15 277

6 792

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 383

2 847

#### Summa kortfristiga skulder

28 388

15 486

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

51 568

38 288



## Kassaflödesanalys

(KSEK)

	Fjärde kvartalet		Helår	
	01/10/2024	01/10/2023	01/01/2024	01/01/2023
	31/12/2024	31/12/2023	31/12/2024	31/12/2023
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>				
Rörelseresultat	-3 594	-2 645	-16 439	-16 202
Avskrivningar	1 987	1 722	7 608	6 358
Övriga finansiella intäkter	458	0	458	1
Erlagd ränta	-1 291	-556	-4 051	-1 624
Valutakursförändringar	0	0	0	0
Erlagd skattekostnad	0	0	0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-2 440</b>	<b>-1 479</b>	<b>-12 424</b>	<b>-11 467</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>				
Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar	-1 539	-4 673	-91	-3 032
Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder	9 636	9 348	12 901	8 471
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>5 656</b>	<b>3 197</b>	<b>386</b>	<b>-6 028</b>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 354	-1 764	-6 308	-6 984
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	-10
Förändring av finansiella anläggningstillgångar	0	45	0	45
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 354</b>	<b>-1 718</b>	<b>-6 308</b>	<b>-6 949</b>
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>				
Förändring långfristiga lån	1 151	-6 042	163	9 700
Checkräkningskredit	-14 000	4 000	-4 000	4 000
Nyemissioner	24 249	0	24 249	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>11 400</b>	<b>-2 042</b>	<b>20 412</b>	<b>13 700</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>15 702</b>	<b>-563</b>	<b>14 490</b>	<b>724</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>1 420</b>	<b>3 194</b>	<b>2 632</b>	<b>1 908</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>17 122</b>	<b>2 632</b>	<b>17 122</b>	<b>2 632</b>

## Förändring eget kapital

<b>Fjärde kvartalet 2024 (KSEK) 2024-10-01 - 2024-12-31</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utvecklingsutg.</b>	<b>Övrigt tillskjutet kapital</b>	<b>Balanserat- och årets resultat</b>	<b>Summa totalt eget kapital</b>
Belopp vid periodens ingång	1 495	22 477	110 773	-125 280	9 464
Rättelse av fel avseende tidigare perioder	0	0	0	-16 546	-16 546
Justerat ingående eget kapital	1 495	22 477	110 773	-141 826	-7 082
Fond-/nyemission	0	0	24 248	0	24 248
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	-630	0	630	0
Periodens resultat	0	0	0	-4 426	-4 426
Belopp vid periodens utgång	1 495	21 847	135 021	-145 622	12 740

<b>Fjärde kvartalet 2023 (KSEK) 2023-10-01 - 2023-12-31</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utvecklingsutg.</b>	<b>Övrigt tillskjutet kapital</b>	<b>Balanserat- och årets resultat</b>	<b>Summa totalt eget kapital</b>
Belopp vid periodens ingång	1 495	22 998	110 773	-120 593	14 673
Rättelse av fel avseende tidigare kvartal 2023	0	0	0	-2 948	-2 948
Justerat ingående eget kapital	1 495	22 998	110 773	-123 541	11 725
Fond-/nyemission	0	0	0	0	0
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	94	0	-94	0
Periodens resultat	0	0	0	-3 201	-3 201
Belopp vid periodens utgång	1 495	23 092	110 773	-126 836	8 524

<b>Helår 2024 (KSEK) 2024-01-01 - 2024-12-31</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utvecklingsutg.</b>	<b>Övrigt tillskjutet kapital</b>	<b>Balanserat- och årets resultat</b>	<b>Summa totalt eget kapital</b>
Belopp vid periodens ingång	1 495	23 092	110 773	-126 836	8 524
Fond-/nyemission	0	0	24 248	0	24 248
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	-1 245	0	1 245	0
Periodens resultat	0	0	0	-20 032	-20 032
Belopp vid periodens utgång	1 495	21 847	135 021	-145 623	12 740

<b>Helår 2023 (KSEK) 2023-01-01 - 2023-12-31</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utvecklingsutg.</b>	<b>Övrigt tillskjutet kapital</b>	<b>Balanserat- och årets resultat</b>	<b>Summa totalt eget kapital</b>
Belopp vid periodens ingång	1 495	22 248	110 773	-108 166	26 349
Fond-/nyemission	0	0	0	0	0
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	844	0	-844	0
Periodens resultat	0	0	0	-17 825	-17 825
Belopp vid periodens utgång	1 495	23 092	110 773	-126 836	8 524

# Resultaträkning tidigare kvartal efter rättelse för jämförelse

2023 - 2024

## Resultaträkning efter rättelse

### Kvartal 1

(KSEK)

#### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter

**Summa rörelsens intäkter**

#### Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar

Övriga rörelsekostnader

**Summa rörelsens kostnader**

#### Rörelseresultat

#### Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

**Summa resultat från finansiella poster**

#### Resultat före skatt

Skatt

#### Periodens resultat efter skatt

	<i>Rättelse</i>		
	<b>01/01/2024</b>	<b>01/01/2023</b>	<b>01/01/2022</b>
	<b>31/03/2024</b>	<b>31/03/2023</b>	<b>31/03/2022</b>
	7 617	4 409	1 854
	298	83	186
	<b>7 915</b>	<b>4 491</b>	<b>2 040</b>
	-5 362	-2 965	-2 096
	-1 661	-2 266	-2 244
	-3 240	-3 245	-2 495
	-1 808	-1 459	-1 095
	-317	-257	-145
	<b>-12 389</b>	<b>-10 193</b>	<b>-8 076</b>
	<b>-4 473</b>	<b>-5 701</b>	<b>-6 036</b>
	0	0	0
	-760	-161	-47
	<b>-760</b>	<b>-161</b>	<b>-47</b>
	<b>-5 234</b>	<b>-5 862</b>	<b>-6 083</b>
	0	0	0
	<b>-5 234</b>	<b>-5 862</b>	<b>-6 083</b>

## Resultaträkning efter rättelse

### Kvartal 2

(KSEK)

#### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter

**Summa rörelsens intäkter**

#### Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar

Övriga rörelsekostnader

**Summa rörelsens kostnader**

#### Rörelseresultat

#### Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

**Summa resultat från finansiella poster**

#### Resultat före skatt

Skatt

**Periodens resultat efter skatt**

*Efter rättelse*

**01/04/2024**

**01/04/2023**

**01/04/2022**

**30/06/2024**

**30/06/2023**

**30/06/2022**

8 183

8 213

2 672

263

142

87

**8 445**

**8 355**

**2 759**

-6 446

-5 423

-2 193

-1 485

-1 763

-3 135

-3 025

-3 388

-3 155

-1 892

-1 544

-1 157

-207

-157

-129

**-13 055**

**-12 276**

**-9 770**

**-4 610**

**-3 921**

**-7 010**

0

0

0

-944

-359

0

**-944**

**-359**

**0**

**-5 554**

**-4 280**

**-7 010**

0

0

0

**-5 554**

**-4 280**

**-7 010**

**Resultaträkning efter rättelse****Kvartal 3**

(KSEK)

**Rörelsens intäkter**

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter

**Summa rörelsens intäkter****Rörelsens kostnader**

Råvaror och förnödenheter

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar

Övriga rörelsekostnader

**Summa rörelsens kostnader****Rörelseresultat****Resultat från finansiella poster**

Ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

**Summa resultat från finansiella poster****Resultat före skatt**

Skatt

**Periodens resultat efter skatt**

	Tredje kvartalet			9 månader		
	Efter rättelse		01/07/2022 30/09/2022	Efter rättelse		01/01/2022 30/09/2022
	01/07/2024 30/09/2024	01/07/2023 30/09/2023		01/01/2024 30/09/2024	01/01/2023 30/09/2023	
<b>Rörelsens intäkter</b>						
Nettoomsättning	7 204	7 001	3 528	23 004	19 623	8 055
Övriga rörelseintäkter	149	283	141	710	507	414
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>7 353</b>	<b>7 284</b>	<b>3 669</b>	<b>23 714</b>	<b>20 131</b>	<b>8 468</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>						
Råvaror och förnödenheter	-5 269	-4 670	-2 826	-17 077	-13 058	-7 114
Övriga externa kostnader	-1 212	-1 855	-2 701	-4 357	-5 884	-8 081
Personalkostnader	-2 344	-2 799	-3 661	-8 609	-9 433	-9 311
Avskrivningar	-1 921	-1 633	-1 256	-5 622	-4 636	-3 508
Övriga rörelsekostnader	-370	-260	-148	-893	-674	-423
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-11 115</b>	<b>-11 217</b>	<b>-10 592</b>	<b>-36 559</b>	<b>-33 686</b>	<b>-28 437</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 762</b>	<b>-3 933</b>	<b>-6 924</b>	<b>-12 845</b>	<b>-13 555</b>	<b>-19 969</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>						
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	0	-47
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 056	-548	0	-2 760	-1 068	0
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>-1 056</b>	<b>-548</b>	<b>0</b>	<b>-2 760</b>	<b>-1 068</b>	<b>-47</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-4 818</b>	<b>-4 481</b>	<b>-6 924</b>	<b>-15 605</b>	<b>-14 623</b>	<b>-20 016</b>
Skatt	0	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat efter skatt</b>	<b>-4 818</b>	<b>-4 481</b>	<b>-6 924</b>	<b>-15 605</b>	<b>-14 623</b>	<b>-20 016</b>